

پونفرادینا تیمی که از تمریناتش صدای گریه می آید؛

# امیر عابدزاده: من و اشمایکل، من و کاسیاس

فدراسیون بین المللی آمار و ارقام فوتبال امیر عابدزاده را بین ۲۰ گلر برتر سال ۲۰۲۱ قرار داد.

پایین هم همه بلندند دایو بزین و پیرن و شسوت بزین. اما یک سری دیتیل ها و جزئیات و تصمیم گیری و تجربیات و کلاس دروازه بانسی و تکنیکهای جزئی، دروازه بانها را از هم متمایز می کند. برای همین لول نزدیک است. مثلا من جلوی کاسیاسی دو بار بازی کردم که خوب بهترین جهان بود و دیدم که واقعا چقدر سطح نزدیکه، فقط یک جرقه ریواس است که تو را در آن سطح بره. ثابت چیز مهمی است که تو را در این سطح نگه داره. از نظر کیفیتی فکر کنم داریم که هر کسی تلاش می کند خودش را بهتر کنه. به نظر من چیزی که تو را جدا می کنه، ذهن قویه. ذهنت اگر قوی باشه و باهوش تمرین کنی، خیلی می تونه در موقفت تاثیر بذاره.

**تو الان تو لیگ یک اسپانیا بازی می کنی و بین گلرایی که انتخاب شده بودن ششاید در رده پایین تری هستی؛ چقدر امیدواری که سال آینده توو یک رده خیلی بالاتر و در یک تیم خیلی بهتر قرار داشته باشی؟**

اینکه در سطح پاینتری بازی می کنم (لیگ یک اسپانیا) انتخاب خودم بوده. من خودم خیلی پیشنهادهای

بودن و مقایسه زیادی می شدیم و باهوشیه. وقتی مصاحبه هایش را می بینم و تفکرش نسبت به پست دروازه بان، واقعا باهوش کیف می کنم. جدا از اینکه از نظر تکنیکی جزو بهترین هاست و جدا از اینکه فکر می کنم تو خوشه. یک دلیل مهم برای علاقه بهش هم اینه که رفت از پایین شروع کرد. کسپر وقتی منچستر سیتی بود و اتفاقات طوری که می خواست پیش نرفت، رفت از پایین بدون ترس شروع کرد، همونجوری که من این کار رو کردم. خدا هم جواش رو به من داد، وقتی که ترس و مطمئن در مسیری که همیشه دوست داشتم بیتمت قرار گرفتم و هدایتیم کرد. الان جایی هستم که خوشحالم و شک ندارم که اتفاقات خیلی خوبی برام می افشه البته اگه بتونم با همین تفکر و عشق ادامه بدم و بهتر و بهتر بشم.

**فدراسیون آمار و ارقام انتخاب هاش بر اساس کمیت و آماره و تو فکر می کنی از نظر کیفیتی چقدر با سطح بهترین دروازه بان های دنیا فاصله داری؟**

از لحاظ کیفیتی دروازه بان ها خیلی نزدیک هم هستند و سطحهای

گروه ورزشی - امیر عابدزاده بعد از درخشش مارتینو در فصل پیش و انتخاب بعنوان بهترین گلر فصل پرتغال حالا در اسپانیا و لیگا آدلانته مشغول رویا بازی است و در پونفرادینا شرایط بسیار خوبی دارد. با او دربار امرورز و آینده صحبت شد و مسیری که با امید و پشتکار طی شده و راهی که شاید او به نیمه راه هم نرسیده باشد.

**سوال اول در باره انتخابت به عنوان یکی از بیست دروازه بان برتر دنیا تو بی سیاست آمار و ارقام جهانی فوتباله. می خواهی نظرت رو بگی در این باره؟**

خب خیلی خوشحالم بابت اینکه جزو ۲۰ نفر و جزو نامزدهای جهان در ۲۰۲۱ بودم. خیلی خیلی خدا رو شاکرم و خوشحالم از اینکه موضوع و شاکرم و خوشحالم از اینکه وقتی در مسیر هدف هام با عشق حرکت و تلاش می کنم؛ بدون ترس، بدون شک و فقط فقط توکل به خودشه، خودش هم پادشاه رو بهم می ده. این انگیزه های برای من شند که محکمتر قدم بردارم تو این مسیر که از اول می دونستم کجا می خوام برم. این قضیه خیلی به من انگیزه و خوشحالی میده و هم قلب رو آروم می کنه که می تونم باعث افتخار خانواده باشم و دل مردم رو شاد کنم بابت اینکه تو نمونم نماینده خوبی برای اونا باشم.

**تو بین این بیست نفر به دروازه بان کنوم ششون خیلی علاقه داری و به عنوان الگو تعقیبش می کنی؟**

بین این لیست در حال حاضر با کسپر اشمایکل خیلی حال می کنم چون حس می کنم شباهتهای زیادی باهم داریم. جدا از اینکه پاران ما اسطوره

## فیروز کریمی از هدایت تیم فوتبال تراکتور کناره گیری کرد

تیم محبوبم خدمت کنم؛ لذا با تمام وجود دست تک تک فداران را می بوسم و از همه ی دست اندکاران و کسانی که مراد طول حضورم یاری کردند، تشکر می کنم و از حضورشان مرخص می شوم. وی خاطر نشان کرد: همه ی آنان را در ادامه مسیر به خدا می سپارم. امیدوارم در ادامه راه موفق باشم. هر زمانی هر کاری از دست من بر آید، به خاطر لطف فداران صادق، از تراکتور دریغ نمی کنم و با تمامی وجود آماده خدمت به آنان هستم. خدا حافظ همگی، انشاءالله موفق و موید باشید.



بازیکنان غیور، وفادار، با شرف و صادق تراکتور با تمام وجود مرا یاری دادند. کریمی توضیح داد: امروز تصور من این هست که می توانم با رفتن به

گروه ورزشی - سرمربی تیم فوتبال تراکتور تبریز پس از شکست مقابل پیکان تهران استعفا داد. فیروز کریمی پس از شکست تیم فوتبال تراکتور برابر پیکان با اعلام استعفا خود از مسئولیتی که داشت اظهار داشت: تمام جهان هستی بر منبای تضادها همچون روز و شب، غم و شادی و ... ساخته شده و یکی از تضادها در زندگی ما رفت و آمدها است. وی ادامه داد: روزی تصور می کردم بسا آمدنم به تراکتور خدمت کنن و تمام تلاشم را هم کردم. همه ی دست اندر کاران باشگاه به خصوص

باششی و همه پاسپورت اروپایی دارن. اکثر تیمها هم مثلا می روند دفاع کلیمبیایی و برزیلی می گیرند و کسی دروازه بان آسیایی نمی خردن و من به خودم افتخار می کنم که فکر کنم اولین دروازه بان آسیایی اسپانیا باشم. نمی دانم البته و مطمئن نیستم اما خودم در این چند سال که در فوتبال بودم ندیدم. بازی کاری که کردم حال می کنم. من عاشق پستم هستم و گلایه ای بابت سختی اش نیست و لذت می برم. اما خب یک سری محدودیت هست و به خصوص در بحث پاسپورت و انتخاب. من دوست دارم هی باور سازی کنم. در پرتغال هم از پایین آمدم و خوب کار کردم. پرتغال محدودیت پاسپورت نداشت اما حالا اسپانیا آمدم. دوباره باید این باور رو بسازم و تا جایی که توش رو دارم تلاش می کنم که یک پاسورزی خوب برای جوونهامون بکنم و انشاءالله که همه با قدرت بیشتری به اهدافشون برسنند.



بعدی می ده. اقتدر راضی ام از کارهایی که خدا برابرم کرده که مطمئنم باز هم به من می ده و همیشه سپاسگزار هستم. نگاه ما نسبت به لژیونرها اینه که دوست دارم اینا پیشرفت کنن و سریع به تیمای بهتر برن و همش نگاهمون به تیم آینده ایناست در حالی که ممکنه اون بازیکن در تیم فعلیش شرایط خیلی خوبی داشته باشه و اصلن اونجا رو بتونه به عنوان نقطه پایانی فوتبالش هم انتخاب کنه. لالیگا صعود بکنه چه تاثیری در آینده تو و انتخاب بعدیت داره و تو قراردادت چجوری با این تیم منعقد شده و می خواهی بومنی یا بری؟

من دوست دارم چالشهای جدیدی تجربه و رشد کنم. وقتی یک جا زیاد بمانم و بینیم چیزی برای یاد گرفتن ندارم، سعی می کنم یکم قضیه را ساخت و ساز کنم. نه اینکه بروم جایی که لذت نمی ده اما جایی دوست دارم باشم که چیزی یاد بگیرم و رشد کنم و تجربه جدید داشته باشم. اگه صعود کنیم لالیگا، این تجربه جدیدی برایم است. قطعا دوست دارم همه چیز بهتر و بهتر بشود اما اگر قرار است بهتر، همان تجربه قبلی باشد (مثل قضیه پرتغال که گفتم) ترجیح می دهم جایی جدیدی بروم و رشد کنم. من همیشه یکی از اهداف بازی در لالیگا بود و تقریباً که نه، صددردصدا انتخابیهای دارم که بهش برسم. حالا وسط راه مثل این نقل و انتقالات پیش بینیهایی و سوسه انگیزی می آید که باعث می شه آدم یادش بره قبلا چی می خواست اما وقتی یادت بیاید که قبلا چی می خواستی، اصلا ترسی نداری و همه اش لذت یاد

پونفرادینا خیلی تماشاگرای باحالی داره. همه خیلی عشق می دهند به بازیکنها و باشگاه خیلی عضو داره. برای بلیت فرشی گاهای یک کیلو متر صف وجود هست و این برایم جالب بود. من چنین تجربه ای نداشتم، مارتینو هم تماشاگر داشت اما اکثر سن آنها بالاتر بود چون در یک جزیره بود. اینجا چون تنها تیم شهر است، همه اسپورت می کنند. از بازی اول به من لطف داشتند و پرچم ایران آوردن و من هم سعی کردم این لطف رو جبران کنم. مردم روزهایی که حتی بازی نیست هم وقتی در خیابان باشی، می بینی خیلیها پیراهن پونفرادینا راه می روند. من ریت (نمره) بالایی می دهم چون خیلی به تیم توجه نشان می دن. اکثر رستورانهای اینجا یک تابلو از تیم دارند و این فکت که تنها تیم شهر است، یک نشونه خوب برای میزان توجه هواداران است.

**قاعدا به عنوان یک دروازه بان کارت خیلی سخت تره؛ همونطور که یک هافبک دفاعی ششاید کارش خیلی سخت باشه چون نموده کار معلوم نیست و مثلا ششاید کل خوردن لزوما تقصیر تو نباشه و دفاعتون ضعیف**

## تیم فوتبال بانوان سیرجان به مصاف حریفان آسیایی می رود



**فوتبال سیرجان به شرح زیر است:**  
 یکشنبه - ۱۶ آبان  
 شهرداری سیرجان - بنیادکار ازبکستان - ساعت ۱۷:۳۰  
 چهارشنبه - ۱۹ آبان  
 شهرداری سیرجان - گولام کرالاهند - ساعت ۱۷:۳۰  
 شنبه - ۲۲ آبان  
 شهرداری سیرجان - امان کلاب - ساعت ۲۰:۳۰

## هراز - سپاهان بازی حساس هفته؛ جدال نارنجی پوشان برای فرار از شکست



**گروه ورزشی - دیدار دو تیم سپاهان و هراز آمل حساس ترین بازی هفته پنجم رقابت های لیگ برتر والیبالی خواهد بود. هفته پنجم رقابت های لیگ برتر والیبالی امروز (یکشنبه) با برگزاری دیدار برگزار خواهد شد. در حساس ترین بازی هفته دو تیم سپاهان و هراز آمل در اصفهان مقابل هم صف آرایی خواهند کرد. دو تیم بدون شکست هفته چهارم را پشت سر گذاشتند و برای کسب پنجمین برد متوالی برای پیروزی به مصاف هم خواهند رفت. در دیگر بازی مهم هفته، تیم شهرداری ارومیه دیگر تیم بدون شکست رقابت ها میزبان تیم سایپا تهران است. نارنجی پوشان که در یک بازی جنجالی با نتیجه ۳ بر ۲ مغلوب هراز آمل شدند سه شکست در پرونده دارند و شاگردان ناصر شهنازی محکوم به پیروزی هستند. تیم پیکان تهران نیز که در هفته چهارم با جذب امیر حسینی، پاسور کهنه کار والیبالی ایران موفق شد دومین برد خود را کسب کند این هفته مقابل تیم سیرجان قرار خواهد گرفت.**

**برنامه دیدارهای هفته پنجم رقابت های لیگ برتر والیبالی:**  
 فولاد سیرجان ایرانیان - پیکان تهران - ساعت ۱۶-  
 سالن فدراسیون والیبالی  
 پاس گرگان - هورسنان رامسر - ساعت ۱۶- سالن امام خمینی گرگان  
 مس رفسنجان - شهرداری گنبد - ساعت ۱۶- سالن دی ۹  
 راه یاب ملل میروان - شهداب یزد - ساعت ۱۶- سالن

## انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ - قطر ۲۳ ملی پوش لبنان برای بازی با تیم ملی فوتبال ایران مشخص شدند



گروه ورزشی - بازیکنان تیم ملی فوتبال لبنان برای دیدار با ایران و امارات مشخص شدند. تیم ملی فوتبال لبنان ۲۰ آبان ماه میزبان شاگردان دراگان اسکوچیچ در مرحله انتخابی نهایی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر در قاره آسیا است.

«یوان هاشک» سرمربی تیم ملی فوتبال لبنان اسامی بازیکنان دعوت شده به اردوی این تیم را مشخص کرد که به شرح زیر است تا آنها از فردا یکشنبه تمرینات خود را آغاز کنند. مصطفی مطر، علی ضاهر، علی السبع، عباس عاصی، قاسم الزین، جوان اومری، رویبر ملکی، حسین زین، محمد زین العابدین طحان، حسن شعیتو، حسین الدرد، ولید شور، جورج ملکی، نادر مطر، ربیع عطایا، محمد حیدر، حسن سعد، محمد علی الدهینی، هلال الحلو، محمد قدوح، باسل جرادی، عمر شهبان و هادی غنودر بازیکنان دعوت شده به اردوی جدید تیم ملی فوتبال لبنان هستند.

این تیم همچنین ۲۵ آبان نیز مقابل امارات بازی

نصب و راه اندازی دوربینهای مدار بسته / پشتیبانی دوربینهای مدار بسته / رفع اشکال

تیام رایان کیش / اینترنت پرسرعت ...

www.webotel.ir / www.tiyam.com

۰۷۱ ۳۶۹۰۴ / ۰۷۶ ۴۴۴ ۲۰۰ ۶۶